МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ имени И.И. ПОЛЗУНОВА
(ГАПОУ СО «УГК им. И.И. Ползунова»)

ПРИКАЗ

16.10.2023                     							         № 01-07-525
г. Екатеринбург

"О внесении изменений в Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства"
Во исполнение требований Постановления Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. N 1352 "Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц",
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень) в части добавления кодов ОКПД2 на период действия с 16.10.2023:
13.96.16.190 «Материалы и изделия технического назначения прочие, не включенные в другие группировки».
2. Начальнику кадрово-юридического отдела Акимович О.Г. разместить  Перечень  в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  в установленном порядке в течение 2-х (двух) рабочих дней после его утверждения.
3. Специалисту по дистанционному информационно-справочному обслуживанию Хлыбову Н.Н. разместить Перечень на сайте ГАПОУ СО «УГК им. И.И. Ползунова» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 2-х (двух) рабочих дней после его утверждения.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf